
 

Uchwała Nr LIX/519/2010 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 2 sierpnia 2010 r. 
 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania 

wieczystego gruntu oraz prawa własności budynku w drodze darowizny. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LVIII/510/2010 z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz prawa własności budynku w drodze darowizny, w § 1 

w pkt 1 zapis „Nr KW 21333” zastępuje się zapisem „Nr KW 41577”. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

        Starogard Gdański 

 

                  Piotr Cychnerski 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

 Proponowana uchwała koryguje oczywisty błąd powstały podczas tworzenia projektu 

uchwały  Nr LVIII/510/2010 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz prawa własności budynku 

w drodze darowizny. 

 

 

 

 

 

Starogard Gdański, lipiec 2010 r. 

 


